
UCHWAŁA NR XXXV/350/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.  217, art. 235, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 2.088.324,00 zł, zgodnie z załączonym do 
niniejszej uchwały załącznikiem nr 1, z tego:
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 769.580,00 zł,
- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 1.318.744,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 2.088.324,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej 
uchwały załącznikami nr 2 i 3, z tego:
- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 835.824,00 zł,
- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 1.252.500,00 zł.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 142.890.599,20 zł, z tego:
a) dochody bieżące: 135.776.698,36 zł,
b) dochody majątkowe: 7.113.900,84 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 161.057.629,34 zł, z tego:
a) wydatki bieżące: 132.044.680,36 zł,
b) wydatki majątkowe: 29.012.948,98 zł.

§ 3. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.
  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 1EEA631D-5B5B-445B-BE53-6C94CFFA33A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/350/17
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 lutego 2017 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 410 000,00 1 318 744,00 4 728 744,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 910 000,00 1 318 744,00 4 228 744,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 2 000 000,00 1 318 744,00 3 318 744,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 57 534 760,00 - 13 744,00 57 521 016,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 33 883 260,00 - 13 744,00 33 869 516,00
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 883 260,00 - 13 744,00 32 869 516,00

758 Różne rozliczenia 28 674 390,00 762 824,00 29 437 214,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 28 356 245,00 762 824,00 29 119 069,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 356 245,00 762 824,00 29 119 069,00
926 Kultura fizyczna 0,00 20 500,00 20 500,00

92695 Pozostała działalność 0,00 20 500,00 20 500,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 20 500,00 20 500,00

Razem: 140 802 275,20 2 088 324,00 142 890 599,20

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 1EEA631D-5B5B-445B-BE53-6C94CFFA33A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/350/17
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 lutego 2017 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00 30 000,00 56 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 16 427 770,83 117 500,00 16 545 270,83

60016 Drogi publiczne gminne 14 809 830,83 117 500,00 14 927 330,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 319 830,83 117 500,00 7 437 330,83

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 657 932,00 1 000 000,00 5 657 932,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 707 932,00 1 000 000,00 4 707 932,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00
750 Administracja publiczna 11 221 959,64 32 000,00 11 253 959,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 177 000,00 32 000,00 8 209 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 50 000,00 32 000,00 82 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 085 464,00 0,00 1 085 464,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 400,00 - 2 830,00 54 570,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 2 830,00 4 330,00

801 Oświata i wychowanie 51 460 910,36 771 028,00 52 231 938,36
80101 Szkoły podstawowe 18 559 173,00 471 638,00 19 030 811,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 200 000,00 162 824,00 1 362 824,00

Id: 1EEA631D-5B5B-445B-BE53-6C94CFFA33A0. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 869 333,00 - 1 186,00 868 147,00

4270 Zakup usług remontowych 298 000,00 300 000,00 598 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 993 310,00 4 990,00 998 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 041,00 4 990,00 40 031,00

80104 Przedszkola 14 149 292,00 300 000,00 14 449 292,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 200 000,00 300 000,00 3 500 000,00

80110 Gimnazja 9 363 809,00 - 8 000,00 9 355 809,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 508 395,00 - 8 000,00 500 395,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 989 903,00 - 340,00 989 563,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 753,00 - 340,00 40 413,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3 313 287,00 2 460,00 3 315 747,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 205,00 2 460,00 97 665,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 944 333,00 280,00 1 944 613,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 604,00 280,00 62 884,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 966 481,00 1 796,00 968 277,00

85401 Świetlice szkolne 890 481,00 1 796,00 892 277,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 815,00 1 989,00 49 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 321,00 - 193,00 119 128,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 102 769,97 95 000,00 8 197 769,97

Id: 1EEA631D-5B5B-445B-BE53-6C94CFFA33A0. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 1 336 533,28 95 000,00 1 431 533,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 133,28 45 000,00 447 133,28

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 50 000,00 70 000,00

926 Kultura fizyczna 8 490 261,00 41 000,00 8 531 261,00

92695 Pozostała działalność 1 271 200,00 41 000,00 1 312 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 6 160,00 26 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 34 840,00 414 840,00
Razem: 158 969 305,34 2 088 324,00 161 057 629,34

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 1EEA631D-5B5B-445B-BE53-6C94CFFA33A0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/350/17
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 lutego 2017 r.

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 30 000,00 30 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 30 000,00 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Szlachetnej 
i Pogodnej w Leszczydole Nowiny 0,00 30 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 13 844 270,83 117 500,00 13 961 770,83
60016 Drogi publiczne gminne 12 609 830,83 117 500,00 12 727 330,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 319 830,83 117 500,00 7 437 330,83
Budowa drogi na działkach 6172/1 , 
3547/42,3547/43,3547/44, 6172/2 0,00 5 000,00 5 000,00

Budowa ulicy Osiedlowej w Rybnie 0,00 2 500,00 2 500,00
Przebudowa ulicy Małej w Wyszkowie 0,00 10 000,00 10 000,00
Przebudowa ulicy Matejki i ulicy Nadgórze w Wyszkowie 0,00 100 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00
Zakup gruntów , budynków i budowli 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 005 009,00 10 000,00 4 015 009,00
80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00
Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Leszczydole Starym 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 820 079,97 95 000,00 915 079,97
90095 Pozostała działalność 422 133,28 95 000,00 517 133,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 133,28 45 000,00 447 133,28

Id: 1EEA631D-5B5B-445B-BE53-6C94CFFA33A0. Podpisany Strona 1



Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Okrzei w Wyszkowie 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa wiat przystankowych na terenie gminy 10 000,00 20 000,00 30 000,00

Budowa wiejskich placów zabaw i miejsc odpoczynku 82 878,28 15 000,00 97 878,28

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 50 000,00 70 000,00

Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez stworzenie 
terenów zieleni w Wyszkowie 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem 27 760 448,98 1 252 500,00 29 012 948,98

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 1EEA631D-5B5B-445B-BE53-6C94CFFA33A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/350/17
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 lutego 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

L.p
. Dział Rozdz. Treść Zmiana Kwota dotacji po zmianach

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 6 7 8

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

1 921 92109 Wyszkowski Ośrodek Kultury "HUTNIK" 1 095 000,00

2 921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna 1 180 000,00

3 926 92604 Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 684 061,00

4 600 60014
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
Nr 4419W w miejscowości Drogoszewo - 
Powiat Wyszkowski 34 440,00

5 750 75095

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej Powiatu 
Wyszkowskiego - etap II- Powiat 
Wyszkowski 650 000,00

6 710 71095

Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji

12 862,00

Id: 1EEA631D-5B5B-445B-BE53-6C94CFFA33A0. Podpisany Strona 1



Ogółe
m 0,00 2 275 000,00 1 684 061,00 697 302,00

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

7 754 75495
W zakresie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego - obsługa monitoringu 
wizyjnego miasta Wyszkowa 145 000,00

8 801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  600 000,00

9 801 80101

Dotacja podmiotowa dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jst lub przez 
osobę fizyczną

162 824,00 1 362 824,00

10 801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  200 000,00

11 801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00 3 500 000,00

12 801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 500 000,00

13 801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 600 000,00

14 801 80150

Dotacja podmiotowa dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jst lub przez 
osobę fizyczną

90 000,00

Id: 1EEA631D-5B5B-445B-BE53-6C94CFFA33A0. Podpisany Strona 2



15 851 85154

Organizowanie i prowadzenie 
środowiskowych świetlic opiekuńczo - 
wychowawczych w tym prowadzenie zajęć 
socjoterapeutycznych i programów 
profilakrycznych oraz dożywianie

26 000,00

16 851 85154

Prowadzenie środowiskowego programu 
profilaktycznego  ( metodą streetworking) 
kierowanego do dzieci i młodzieży 
podejmującej ryzykowne zachowania

57 000,00

17 851 85154

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjno - edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych i profilaktycznych 
przedsięwzięć promujących zdrowy tryb 
życia

78 000,00

18 851 85154

Organizacja wypoczynku letniego 
i zimowego dla dzieci i młodzieży z rodzin, 
w których wystapiły problemy alkoholowe, 
lub isnieje zagrożenie problemami 
alkoholowymi

50 000,00

19 851 85154 Prowadzenie działań rehabilitacyjnych dla 
osób uzależnionych i ich rodzin 9 000,00

20 853 85395
Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych - dowóz dzieci 
niepełnosprawnych

210 000,00

21 855 85505

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

200 000,00

22 900 90095 Opieka na bezdomnymi zwierzętami 20 000,00

Id: 1EEA631D-5B5B-445B-BE53-6C94CFFA33A0. Podpisany Strona 3



23 921 92195

Wsparcie działalności związanej 
z prowadzeniem młodzieżowych orkiestr, 
zespołów tanecznych, wokalnych 
i rockowych oraz organizacją imprez 
plenerowych

105 000,00

24 926 92695

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 
sekcji sportowych i zajęc sportowo 
rekreacyjnych  w tym wspieranie szkolenia 
sportowego w następujących dyscyplinach 
sportowych: piłka nożna, piłka siatkowa, 
sporty walki, pływanie, lekkoatletyka

730 000,00

Ogółem 462 824,00 7 852 824,00 0,00 1 630 000,00

Ogółem dotacje 462 824,00 10 127 824,00 1 684 061,00 2 327 302,00

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 1EEA631D-5B5B-445B-BE53-6C94CFFA33A0. Podpisany Strona 4




